[image: image1.png]=

Администрация Новосельского сельсовета Вачского муниципального района Нижегородской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 28.05.2014 г                                                                                                № 6-а

О назначении ответственного за размещение информации в единой информационной системе в сфере закупок

       В соответствии   со ст.38 Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

1. Назначить ответственной за размещение информации в единой информационной системе в сфере закупок контрактного управляющего Каткову Марину Владимировну.

2. Своевременно обновлять информацию в единой информационной системе в сфере закупок.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации                                                                     А.Н.Горшков
С приказом ознакомлена:

Каткова М.В.
_1445405946.doc
[image: image1.png]=